
男子小学１～２年 ６０ｍ
タイムレース
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-3.1

  1   4    7 塚原　泰朝 ＦＦＴＣ   10.76

  2   2    6 岡田隼太朗 ＦＦＴＣ   11.54

  3   5    2 北澤　秀明 ＦＦＴＣ   11.60

  4   6    1 近藤　　侑 ＦＦＴＣ   11.81

  5   7   11 山本　竣太 ＦＦＴＣ   12.30

  6   3  179 三浦　大河   12.36

男子小学３～４年 ６０ｍ
タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.5

  1   4  250 佐藤　巽己 MJｱｽﾘｰﾂ   10.73

  2   5    9 石井　　翼冴 ＦＦＴＣ   11.14

  3   7  247 猪瀬俊太朗 MJｱｽﾘｰﾂ   11.34

  4   3    8 鬼頭　悠斗 ＦＦＴＣ   11.54

  5   2  248 今野　　瑛 MJｱｽﾘｰﾂ   11.74

  6  176 高橋弘太郎 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.6

  1   4   79 南出　朝葵 Espoir    9.73

  2   7  249 桂木　快 MJｱｽﾘｰﾂ   10.34

  3   3  254 小川　正礼 MJｱｽﾘｰﾂ   10.76

  5  180 星　龍一郎 DNS

  6    4 左近慎次郎 ＦＦＴＣ DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4   79 南出　朝葵 Espoir    9.73/-1.6

  2   7  249 桂木　快 MJｱｽﾘｰﾂ   10.34/-1.6

  3   4  250 佐藤　巽己 MJｱｽﾘｰﾂ   10.73/-1.5

  4   3  254 小川　正礼 MJｱｽﾘｰﾂ   10.76/-1.6

  5   5    9 石井　　翼冴 ＦＦＴＣ   11.14/-1.5

  6   7  247 猪瀬俊太朗 MJｱｽﾘｰﾂ   11.34/-1.5

  7   3    8 鬼頭　悠斗 ＦＦＴＣ   11.54/-1.5

  8   2  248 今野　　瑛 MJｱｽﾘｰﾂ   11.74/-1.5

男子壮年50歳以上 ６０ｍ
タイムレース
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.9

  1   3  157 我妻 明嘉 TEAM MINATO    8.30

  2   4  178 村山　敏康    9.15

  3   5  185 三浦　健一 ＪＴＰ   10.69

凡例（DNS:欠    場）
－ 4 －



男子小学５～６年 １００ｍ
タイムレース
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.6

  1   4   22 小川　遼太 油面小   14.97

  2   5  251 加藤　大皓 MJｱｽﾘｰﾂ   15.35

  3   2  256 桑原　拓真 MJｱｽﾘｰﾂ   15.41

  4   6    5 加藤巧太郎 ＦＦＴＣ   15.42

  5   7  252 金森　瑛士 MJｱｽﾘｰﾂ   18.69

  3    3 左近耀太郎 ＦＦＴＣ DNS

凡例（DNS:欠    場）
－ 5 －



男子中学 １００ｍ
タイムレース 全8組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.9

  1   6  190 水口　琉生 目黒七中   13.37

  2   3   26 左右田　優耶 日工大駒場中   13.68

  3   5   85 何　　勇毅 目黒十中   13.70

  4   7  126 三城　翔 大鳥中   13.90

  5   8  219 川村　颯太 桜修館中等   14.89

  6   2  117 黒澤　寛弥 目黒十一中   14.94

  4  191 渡邉　　瑛 目黒七中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-3.0

  1   5  102 野田　一成 目黒八中   13.70

  2   6  218 西川　賢 桜修館中等   14.18

  3   2  221 深堀　結世 桜修館中等   14.23

  4   8   25 縫部　康太 日工大駒場中   14.78

  5   3  118 宮本　翔満 目黒十一中   15.52

  6   4  147 柴田　凌成 目黒中央中   15.89

  7   7  145 流郷紀里汰 目黒中央中   17.73

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   6   87 東　　直弥 目黒十中   12.94

  2   7  207 斎藤　圭悟 八雲学園中   13.05

  3   2  177 村山　優以   13.10

  4   3   28 渡辺　健悟 日工大駒場中   13.57

  5   4  120 蝉谷　和輝 目黒十一中   14.56

  6   5  214 望月　律 桜修館中等   14.64

  7   8  149 伊藤　健成 目黒中央中   15.05

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.2

  1   7  208 野呂　隆仁 八雲学園中   13.43

  2   2  129 小山　稜人 大鳥中   13.52

  3   6  245 櫻井　凜空 MJｱｽﾘｰﾂ   13.63

  4   5   81 池田凛太郎 目黒十中   13.64

  5   4  148 田中　遥翔 目黒中央中   15.39

  6   8  144 堀川真之介 目黒中央中   15.85

  3   90 坂野　陽亮 目黒十中 DQ  *T2

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.4

  1   2  187 神山　拓海 目黒七中   13.17

  2   6   27 星野　貴司 日工大駒場中   13.47

  3   7  121 大西　温也 目黒十一中   13.77

  4   3  224 中嶋　文人 桜修館中等   13.83

  5   5  194 土岐　貫太 目黒七中   14.47

  6   4  105 春山　真毅 目黒八中   14.48

  8   86 石山　　嶺 目黒十中 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.1

  1   3  206 榎橘　佑麻 八雲学園中   12.15

  2   4  140 関根　陸夢 目黒中央中   12.56

  3   5  189 岩瀬　知樹 目黒七中   13.16

  4   6   83 直井　拓真 目黒十中   13.80

  5   2  225 樋口　真一 桜修館中等   14.03

  6   8   84 本橋蒼一朗 目黒十中   14.05

  7   1  246 甲斐翔太郎 MJｱｽﾘｰﾂ   14.43

  8   7  130 米山　寛太 大鳥中   14.60

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.8

  1   4  142 鎌田　悠士 目黒中央中   12.69

  2   5  188 渋谷　克弘 目黒七中   13.31

  3   8   10 平出　航也 ＦＦＴＣ   13.40

  4   6   89 髙橋　賢司 目黒十中   13.63

  5   3  193 津田紘士郎 目黒七中   14.62

  6   2  223 南野　智輝 桜修館中等   14.89

  7  106 田原　光喜 目黒八中 DNS

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.7

  1   2  213 菊地　康介 桜修館中等   12.07

  2   4  143 中村　太一 目黒中央中   12.30

  3   7   88 吉川　莉玖 目黒十中   13.23

  4   5  192 天野　　兼 目黒七中   13.35

  5   8   24 青野　凛大 日工大駒場中   13.36

  6   3  119 宮﨑　康輔 目黒十一中   15.38

  7   6  220 千田　龍弥 桜修館中等   17.08

凡例（DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *T2:割り当てられたﾚｰﾝ以外を走った(TR17.3.1)）
－ 6 －



男子中学 １００ｍ
タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2  213 菊地　康介 桜修館中等   12.07/-2.7

  2   3  206 榎橘　佑麻 八雲学園中   12.15/-1.1

  3   4  143 中村　太一 目黒中央中   12.30/-2.7

  4   4  140 関根　陸夢 目黒中央中   12.56/-1.1

  5   4  142 鎌田　悠士 目黒中央中   12.69/-1.8

  6   6   87 東　　直弥 目黒十中   12.94/-0.5

  7   7  207 斎藤　圭悟 八雲学園中   13.05/-0.5

  8   2  177 村山　優以   13.10/-0.5

  9   5  189 岩瀬　知樹 目黒七中   13.16/-1.1

 10   2  187 神山　拓海 目黒七中   13.17/-2.4

 11   7   88 吉川　莉玖 目黒十中   13.23/-2.7

 12   5  188 渋谷　克弘 目黒七中   13.31/-1.8

 13   5  192 天野　　兼 目黒七中   13.35/-2.7

 14   8   24 青野　凛大 日工大駒場中   13.36/-2.7

 15   6  190 水口　琉生 目黒七中   13.37/-1.9

 16   8   10 平出　航也 ＦＦＴＣ   13.40/-1.8

 17   7  208 野呂　隆仁 八雲学園中   13.43/-2.2

 18   6   27 星野　貴司 日工大駒場中   13.47/-2.4

 19   2  129 小山　稜人 大鳥中   13.52/-2.2

 20   3   28 渡辺　健悟 日工大駒場中   13.57/-0.5

 21   6  245 櫻井　凜空 MJｱｽﾘｰﾂ   13.63/-2.2

 21   6   89 髙橋　賢司 目黒十中   13.63/-1.8

 23   5   81 池田凛太郎 目黒十中   13.64/-2.2

 24   3   26 左右田　優耶 日工大駒場中   13.68/-1.9

 25   5   85 何　　勇毅 目黒十中   13.70/-1.9

 25   5  102 野田　一成 目黒八中   13.70/-3.0

 27   7  121 大西　温也 目黒十一中   13.77/-2.4

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 28   6   83 直井　拓真 目黒十中   13.80/-1.1

 29   3  224 中嶋　文人 桜修館中等   13.83/-2.4

 30   7  126 三城　翔 大鳥中   13.90/-1.9

 31   2  225 樋口　真一 桜修館中等   14.03/-1.1

 32   8   84 本橋蒼一朗 目黒十中   14.05/-1.1

 33   6  218 西川　賢 桜修館中等   14.18/-3.0

 34   2  221 深堀　結世 桜修館中等   14.23/-3.0

 35   1  246 甲斐翔太郎 MJｱｽﾘｰﾂ   14.43/-1.1

 36   5  194 土岐　貫太 目黒七中   14.47/-2.4

 37   4  105 春山　真毅 目黒八中   14.48/-2.4

 38   4  120 蝉谷　和輝 目黒十一中   14.56/-0.5

 39   7  130 米山　寛太 大鳥中   14.60/-1.1

 40   3  193 津田紘士郎 目黒七中   14.62/-1.8

 41   5  214 望月　律 桜修館中等   14.64/-0.5

 42   8   25 縫部　康太 日工大駒場中   14.78/-3.0

 43   8  219 川村　颯太 桜修館中等   14.89/-1.9

 43   2  223 南野　智輝 桜修館中等   14.89/-1.8

 45   2  117 黒澤　寛弥 目黒十一中   14.94/-1.9

 46   8  149 伊藤　健成 目黒中央中   15.05/-0.5

 47   3  119 宮﨑　康輔 目黒十一中   15.38/-2.7

 48   4  148 田中　遥翔 目黒中央中   15.39/-2.2

 49   3  118 宮本　翔満 目黒十一中   15.52/-3.0

 50   8  144 堀川真之介 目黒中央中   15.85/-2.2

 51   4  147 柴田　凌成 目黒中央中   15.89/-3.0

 52   6  220 千田　龍弥 桜修館中等   17.08/-2.7

 53   7  145 流郷紀里汰 目黒中央中   17.73/-3.0

－ 7 －



男子一般 １００ｍ
タイムレース 全5組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.4

  1   5  109 九川　怜 京華高   11.76

  2   3  197 坪内　昊大 八雲学園高   11.95

  3   8   48 青澤　匠音 都駒場高   12.19

  4   1   51 加藤　拓馬 都駒場高   12.36

  5   2  111 松原　直登 京華高   12.52

  6   6   34 金子　柊太 東京陸協   12.54

  7   7  202 岡本　傑司 八雲学園高   12.73

  8   4   23 竜野　寿男 東京ﾏｽﾀｰｽﾞ   13.50

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   2   44 落合　　佑 都駒場高   11.75

  2   5  159 榎橘　径徒 ドルトン東京高   11.76

  3   8   47 土方　葉太 都駒場高   12.20

  4   1   17 高橋　健治 千葉マスターズ   12.85

  5   4  262 小松　重之 目黒陸協   12.97

  6   3  204 加峯　　岳 八雲学園高   13.94

  6  157 我妻 明嘉 TEAM MINATO DNS

  7   19 西　　徹朗 早大 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.5

  1   5   18 寺澤　大地 早大   11.05

  2   2   46 町田　哲太 都駒場高   11.48

  3   6  108 大竹　陽暖 京華高   11.64

  4   7   40 馬瀬　　望 都駒場高   12.23

  5   4  116 国谷　淳之介 京華高   12.65

  6   3  196 張　　嘉和 八雲学園高   13.04

  7   8  263 鷲尾　大輔 目黒陸協   13.93

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.1

  1   6   39 高江洲真司 都駒場高   11.50

  2   2   50 山下　桂汰 都駒場高   11.67

  3   5   74 荒木　暉 東京陸協   11.90

  4   8  205 飯塚　真人 八雲学園高   12.41

  5   4   43 前田瑚太郎 都駒場高   12.57

  3  198 藤川　　惺 八雲学園高 DNS

  7  264 上田　裕貴 ジラソーレ DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.4

  1   6  167 石井　鉄龍 衛校   11.85

  2   4  171 伊藤　翔太 衛校   11.87

  3   5   29 成毛　信彰 日工大駒場中   13.14

  4   8  172 杉原　武志 衛校   13.20

  5   7   77 牧野　記久   15.77

  3  182 宮崎　秀樹 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5   18 寺澤　大地 早大   11.05/-2.5

  2   2   46 町田　哲太 都駒場高   11.48/-2.5

  3   6   39 高江洲真司 都駒場高   11.50/-1.1

  4   6  108 大竹　陽暖 京華高   11.64/-2.5

  5   2   50 山下　桂汰 都駒場高   11.67/-1.1

  6   2   44 落合　　佑 都駒場高   11.75/-0.5

  7   5  159 榎橘　径徒 ドルトン東京高   11.76/-0.5

  8   5  109 九川　怜 京華高   11.76/-2.4

  9   6  167 石井　鉄龍 衛校   11.85/-2.4

 10   4  171 伊藤　翔太 衛校   11.87/-2.4

 11   5   74 荒木　暉 東京陸協   11.90/-1.1

 12   3  197 坪内　昊大 八雲学園高   11.95/-2.4

 13   8   48 青澤　匠音 都駒場高   12.19/-2.4

 14   8   47 土方　葉太 都駒場高   12.20/-0.5

 15   7   40 馬瀬　　望 都駒場高   12.23/-2.5

 16   1   51 加藤　拓馬 都駒場高   12.36/-2.4

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 17   8  205 飯塚　真人 八雲学園高   12.41/-1.1

 18   2  111 松原　直登 京華高   12.52/-2.4

 19   6   34 金子　柊太 東京陸協   12.54/-2.4

 20   4   43 前田瑚太郎 都駒場高   12.57/-1.1

 21   4  116 国谷　淳之介 京華高   12.65/-2.5

 22   7  202 岡本　傑司 八雲学園高   12.73/-2.4

 23   1   17 高橋　健治 千葉マスターズ   12.85/-0.5

 24   4  262 小松　重之 目黒陸協   12.97/-0.5

 25   3  196 張　　嘉和 八雲学園高   13.04/-2.5

 26   5   29 成毛　信彰 日工大駒場中   13.14/-2.4

 27   8  172 杉原　武志 衛校   13.20/-2.4

 28   4   23 竜野　寿男 東京ﾏｽﾀｰｽﾞ   13.50/-2.4

 29   8  263 鷲尾　大輔 目黒陸協   13.93/-2.5

 30   3  204 加峯　　岳 八雲学園高   13.94/-0.5

 31   7   77 牧野　記久   15.77/-2.4

凡例（DNS:欠    場）
－ 8 －



男子一般 ２００ｍ
タイムレース 全4組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   3  108 大竹　陽暖 京華高   23.28

  2   2  206 榎橘　佑麻 八雲学園中   24.88

  3   5  228 宮川　嵩梓 桜修館中等   25.40

  4   7  116 国谷　淳之介 京華高   25.69

  5   6  202 岡本　傑司 八雲学園高   26.45

  4  124 園田　光祐 大鳥中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.5

  1   5  213 菊地　康介 桜修館中等   24.11

  2   6  197 坪内　昊大 八雲学園高   24.27

  3   7  111 松原　直登 京華高   25.60

  4   4  207 斎藤　圭悟 八雲学園中   26.68

  5   3  110 小島　魁斗 京華高   27.59

  2   19 西　　徹朗 早大 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-3.5

  1   5   41 長谷川　滉 都駒場高   23.29

  2   2  109 九川　怜 京華高   23.88

  3   6  205 飯塚　真人 八雲学園高   26.03

  4   3  125 園田　明祐 大鳥中   28.09

  4   20 石原　慎也 早大 DNS

  7   15 藤田　勝寛 WAVE TC DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.1

  1   5  171 伊藤　翔太 衛校   23.99

  2   3  172 杉原　武志 衛校   25.98

  3   4  163 本郷　　浩 衛校   26.21

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3  108 大竹　陽暖 京華高   23.28/-0.7

  2   5   41 長谷川　滉 都駒場高   23.29/-3.5

  3   2  109 九川　怜 京華高   23.88/-3.5

  4   5  171 伊藤　翔太 衛校   23.99/-2.1

  5   5  213 菊地　康介 桜修館中等   24.11/-1.5

  6   6  197 坪内　昊大 八雲学園高   24.27/-1.5

  7   2  206 榎橘　佑麻 八雲学園中   24.88/-0.7

  8   5  228 宮川　嵩梓 桜修館中等   25.40/-0.7

  9   7  111 松原　直登 京華高   25.60/-1.5

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 10   7  116 国谷　淳之介 京華高   25.69/-0.7

 11   3  172 杉原　武志 衛校   25.98/-2.1

 12   6  205 飯塚　真人 八雲学園高   26.03/-3.5

 13   4  163 本郷　　浩 衛校   26.21/-2.1

 14   6  202 岡本　傑司 八雲学園高   26.45/-0.7

 15   4  207 斎藤　圭悟 八雲学園中   26.68/-1.5

 16   3  110 小島　魁斗 京華高   27.59/-1.5

 17   3  125 園田　明祐 大鳥中   28.09/-3.5

男子一般 ４００ｍ
タイムレース
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3   20 石原　慎也 早大   48.83

  2   2  264 上田　裕貴 ジラソーレ   53.70

  3   6  159 榎橘　径徒 ドルトン東京高   54.17

  4   8   45 鈴川　景大 都駒場高   55.02

  5   1  226 佐藤颯之助 桜修館中等   56.56

  4   15 藤田　勝寛 WAVE TC DNS

  5   21 佐藤カルタ 早大 DNS

  7  198 藤川　　惺 八雲学園高 DNS

凡例（DNS:欠    場）
－ 9 －



男子小学５～６年 ８００ｍ
タイムレース
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1   22 小川　遼太 油面小  2:44.78

  2   2  255 平尾惣一郎 MJｱｽﾘｰﾂ  3:09.79

男子一般 ８００ｍ
タイムレース
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6   21 佐藤カルタ 早大  2:00.96

  2   3  139 福成　信人 東京陸協  2:06.06

  3   2   48 青澤　匠音 都駒場高  2:11.33

  4   4   32 下川　遼太朗 日工大駒場高  2:13.84

  5   7   76 浅井　将尚 東京陸協  2:20.51

  6   5  114 木村　亮太 京華高  2:22.23

  1  124 園田　光祐 大鳥中 DNS

凡例（DNS:欠    場）
－ 10 －



男子中学 １５００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1   27 星野　貴司 日工大駒場中  4:58.57

  2   5   28 渡辺　健悟 日工大駒場中  5:01.85

  3   4  127 天田　爽之 大鳥中  5:06.62

  4   8   24 青野　凛大 日工大駒場中  5:15.26

  5   3  103 金井　　柚 目黒八中  5:23.75

  6   6  177 村山　優以  5:39.35

  7  10  118 宮本　翔満 目黒十一中  6:13.64

  8   7  131 進藤　絆二朗 大鳥中  6:23.66

  9   9   82 杉岡　　薫 目黒十中  6:36.90

  2  215 阿部将太郎 桜修館中等 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   8  222 日比野　穣 桜修館中等  4:50.68

  2  11   91 村上　晴人 目黒十中  4:51.97

  3   2  217 小林　季 桜修館中等  5:06.94

  4   1   26 左右田　優耶 日工大駒場中  5:14.32

  5  10   25 縫部　康太 日工大駒場中  5:28.78

  6   7  104 スワルツ　璃 目黒八中  5:31.12

  7   9  128 加藤　乃拡 大鳥中  5:31.18

  8   4   83 直井　拓真 目黒十中  6:06.68

  9   6  146 塚田　淳太 目黒中央中  6:24.28

 10   5  209 遠井　孔就 八雲学園中  6:27.10

  3  106 田原　光喜 目黒八中 DNS

タイムレース総合
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   8  222 日比野　穣 桜修館中等  4:50.68

  2  11   91 村上　晴人 目黒十中  4:51.97

  3   1   27 星野　貴司 日工大駒場中  4:58.57

  4   5   28 渡辺　健悟 日工大駒場中  5:01.85

  5   4  127 天田　爽之 大鳥中  5:06.62

  6   2  217 小林　季 桜修館中等  5:06.94

  7   1   26 左右田　優耶 日工大駒場中  5:14.32

  8   8   24 青野　凛大 日工大駒場中  5:15.26

  9   3  103 金井　　柚 目黒八中  5:23.75

 10  10   25 縫部　康太 日工大駒場中  5:28.78

 11   7  104 スワルツ　璃 目黒八中  5:31.12

 12   9  128 加藤　乃拡 大鳥中  5:31.18

 13   6  177 村山　優以  5:39.35

 14   4   83 直井　拓真 目黒十中  6:06.68

 15  10  118 宮本　翔満 目黒十一中  6:13.64

 16   7  131 進藤　絆二朗 大鳥中  6:23.66

 17   6  146 塚田　淳太 目黒中央中  6:24.28

 18   5  209 遠井　孔就 八雲学園中  6:27.10

 19   9   82 杉岡　　薫 目黒十中  6:36.90

凡例（DNS:欠    場）
－ 11 －



男子一般 １５００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7   30 太田　結多 日工大駒場高  4:32.88

  2   3  112 横須賀　靖就 京華高  4:45.65

  3  13   75 若杉　拓哉 東京陸協  4:54.03

  4   4   37 尾又　勘介 都駒場高  5:02.95

  5   1   36 糸井　海光 都駒場高  5:05.04

  6   9  203 小田　　岳 八雲学園高  5:07.60

  7  12   33 吉武　隆一郎 日工大駒場高  5:17.70

  8  11   38 森口　京太 都駒場高  5:24.39

  9   6  201 高野　純太 八雲学園高  5:29.20

 10   2  200 潮田　兼世 八雲学園高  5:49.03

  5   31 東　柾人 日工大駒場高 DNS

  8   42 小島　大輝 都駒場高 DNS

 10  113 篠原　颯太 京華高 DNS

 14  199 谷口　令恩 八雲学園高 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1  162 仁平　享宏 衛校  4:35.77

  2   2  257 小川　顕正 MJｱｽﾘｰﾂ  4:55.10

  3   3  161 安藤地平 目黒陸協  4:57.19

タイムレース総合
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7   30 太田　結多 日工大駒場高  4:32.88

  2   1  162 仁平　享宏 衛校  4:35.77

  3   3  112 横須賀　靖就 京華高  4:45.65

  4  13   75 若杉　拓哉 東京陸協  4:54.03

  5   2  257 小川　顕正 MJｱｽﾘｰﾂ  4:55.10

  6   3  161 安藤地平 目黒陸協  4:57.19

  7   4   37 尾又　勘介 都駒場高  5:02.95

  8   1   36 糸井　海光 都駒場高  5:05.04

  9   9  203 小田　　岳 八雲学園高  5:07.60

 10  12   33 吉武　隆一郎 日工大駒場高  5:17.70

 11  11   38 森口　京太 都駒場高  5:24.39

 12   6  201 高野　純太 八雲学園高  5:29.20

 13   2  200 潮田　兼世 八雲学園高  5:49.03

男子壮年50歳以上 １５００ｍ
タイムレース
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4   29 成毛　信彰 日工大駒場中  4:57.57

  2   5  178 村山　敏康  6:04.81

  3   6  195 一言　庸夫 ピソ緑が丘  6:33.92

凡例（DNS:欠    場）
－ 12 －



男子一般 ５０００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2  115 里薗　琉成 京華高 18:04.51

  2   1  112 横須賀　靖就 京華高 18:25.52

  3  114 木村　亮太 京華高 DNF

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3  166 中谷　瑛祐 衛校 18:15.13

  2  10   76 浅井　将尚 東京陸協 19:05.70

  3   7  161 安藤地平 目黒陸協 19:29.43

  4   5  183 小俣　　司 衛校 20:15.08

  5   2  175 高橋　一郎 21:16.24

  6   6  184 宮本　慎也 衛校 21:41.52

  7   4  253 金森　喜正 MJｱｽﾘｰﾂ 22:54.19

  1  173 黄金渕奏流 衛校 DNS

  8  182 宮崎　秀樹 DNS

  9  174 國島　秀二 衛校 DNS

凡例（DNF:途中棄権/ DNS:欠    場）
－ 13 －



男子一般 ５０００ｍ
タイムレース総合
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2  115 里薗　琉成 京華高 18:04.51

  2   3  166 中谷　瑛祐 衛校 18:15.13

  3   1  112 横須賀　靖就 京華高 18:25.52

  4  10   76 浅井　将尚 東京陸協 19:05.70

  5   7  161 安藤地平 目黒陸協 19:29.43

  6   5  183 小俣　　司 衛校 20:15.08

  7   2  175 高橋　一郎 21:16.24

  8   6  184 宮本　慎也 衛校 21:41.52

  9   4  253 金森　喜正 MJｱｽﾘｰﾂ 22:54.19

男子小学共通 ４×１００ｍ
タイムレース
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  3
 

MJアスリーツA
MjｱｽﾘｰﾂA

 252
 256
 251
 255

金森　瑛士
桑原　拓真
加藤　大皓
平尾惣一郎

1:09.60
 

 

   4
 

MJアスリーツB
MjｱｽﾘｰﾂB

 248
 254
 247
 250

今野　　瑛
小川　正礼
猪瀬俊太朗
佐藤　巽己

 DQ  *R3
 

凡例（DQ :失    格/ *R3:3→4 ﾃｲｸｵｰﾊﾞｰｿﾞｰﾝ内でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽが完了しなかった(TR24.7)）
－ 14 －



男子中学 ４×１００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  7
 

目黒七中
ﾒｸﾞﾛ7ﾁｭｳ

 190
 188
 187
 189

水口　琉生
渋谷　克弘
神山　拓海
岩瀬　知樹

49.54
 

 

  2
 

  6
 

桜修館中等Ｂ
ｵｳｼｭｳｶﾝﾁｭｳﾄｳB

 217
 224
 218
 215

小林　季
中嶋　文人
西川　賢
阿部将太郎

53.75
 

 

  3
 

  5
 

目黒十中Ｂ
ﾒｸﾞﾛ10ﾁｭｳB

  83
  84
  81
  82

直井　拓真
本橋蒼一朗
池田凛太郎
杉岡　　薫

55.42
 

 

  4
 

  3
 

目黒八中
ﾒｸﾞﾛ8ﾁｭｳ

 102
 105
 103
 104

野田　一成
春山　真毅
金井　　柚
スワルツ　璃

56.07
 

 

  5
 

  4
 

目黒中央中Ｂ
ﾒｸﾞﾛﾁｭｳｵｳﾁｭｳB

 145
 149
 147
 148

流郷紀里汰
伊藤　健成
柴田　凌成
田中　遥翔

1:01.95
 

 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  3
 

目黒中央中Ａ
ﾒｸﾞﾛﾁｭｳｵｳﾁｭｳA

 142
 141
 140
 143

鎌田　悠士
碇矢　一輝
関根　陸夢
中村　太一

47.31
 

 

  2
 

  7
 

桜修館中等Ａ
ｵｳｼｭｳｶﾝﾁｭｳﾄｳA

 222
 216
 214
 213

日比野　穣
魚住　朋矢
望月　律
菊地　康介

48.22
 

 

  3
 

  6
 

目黒十中Ａ
ﾒｸﾞﾛ10ﾁｭｳA

  88
  89
  85
  87

吉川　莉玖
髙橋　賢司
何　　勇毅
東　　直弥

50.61
 

 

  4
 

  4
 

日工大駒場中
ﾆｯｺｳﾀﾞｲｺﾏﾊﾞﾁｭｳ

  28
  24
  27
  26

渡辺　健悟
青野　凛大
星野　貴司
左右田　優耶

51.19
 

 

  5
 

  5
 

桜修館中等Ｃ
ｵｳｼｭｳｶﾝﾁｭｳﾄｳC

 225
 220
 219
 223

樋口　真一
千田　龍弥
川村　颯太
南野　智輝

58.53
 

 

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  3
 

目黒中央中Ａ
ﾒｸﾞﾛﾁｭｳｵｳﾁｭｳA

 142
 141
 140
 143

鎌田　悠士
碇矢　一輝
関根　陸夢
中村　太一

47.31
 

 

  2
 

  7
 

桜修館中等Ａ
ｵｳｼｭｳｶﾝﾁｭｳﾄｳA

 222
 216
 214
 213

日比野　穣
魚住　朋矢
望月　律
菊地　康介

48.22
 

 

  3
 

  7
 

目黒七中
ﾒｸﾞﾛ7ﾁｭｳ

 190
 188
 187
 189

水口　琉生
渋谷　克弘
神山　拓海
岩瀬　知樹

49.54
 

 

  4
 

  6
 

目黒十中Ａ
ﾒｸﾞﾛ10ﾁｭｳA

  88
  89
  85
  87

吉川　莉玖
髙橋　賢司
何　　勇毅
東　　直弥

50.61
 

 

  5
 

  4
 

日工大駒場中
ﾆｯｺｳﾀﾞｲｺﾏﾊﾞﾁｭｳ

  28
  24
  27
  26

渡辺　健悟
青野　凛大
星野　貴司
左右田　優耶

51.19
 

 

  6
 

  6
 

桜修館中等Ｂ
ｵｳｼｭｳｶﾝﾁｭｳﾄｳB

 217
 224
 218
 215

小林　季
中嶋　文人
西川　賢
阿部将太郎

53.75
 

 

  7
 

  5
 

目黒十中Ｂ
ﾒｸﾞﾛ10ﾁｭｳB

  83
  84
  81
  82

直井　拓真
本橋蒼一朗
池田凛太郎
杉岡　　薫

55.42
 

 

  8
 

  3
 

目黒八中
ﾒｸﾞﾛ8ﾁｭｳ

 102
 105
 103
 104

野田　一成
春山　真毅
金井　　柚
スワルツ　璃

56.07
 

 

  9
 

  5
 

桜修館中等Ｃ
ｵｳｼｭｳｶﾝﾁｭｳﾄｳC

 225
 220
 219
 223

樋口　真一
千田　龍弥
川村　颯太
南野　智輝

58.53
 

 

 10
 

  4
 

目黒中央中Ｂ
ﾒｸﾞﾛﾁｭｳｵｳﾁｭｳB

 145
 149
 147
 148

流郷紀里汰
伊藤　健成
柴田　凌成
田中　遥翔

1:01.95
 

 

－ 15 －



男子一般 ４×１００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  3
 

京華高
ｹｲｶｺｳ

 111
 109
 110
 108

松原　直登
九川　怜
小島　魁斗
大竹　陽暖

45.48
 

 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

AKT2
AKT2

 166
 169
 168
 167

中谷　瑛祐
水本　敬大
永末　　礼
石井　鉄龍

48.72
 

 

  2
 

  3
 

AKT1
AKT1

 163
 165
 164
 162

本郷　　浩
松尾　将汰
野崎　高弘
仁平　享宏

50.92
 

 

男子小学３～４年 走幅跳
決勝 全1組
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  250佐藤　巽己 MJｱｽﾘｰﾂ DNS

  2    4左近慎次郎 ＦＦＴＣ DNS

  3  249桂木　快 MJｱｽﾘｰﾂ DNS

  4  180星　龍一郎 DNS

男子小学５～６年 走幅跳
決勝 全1組
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1    5加藤巧太郎 ＦＦＴＣ
  3m40
+1.6

  3m32
+0.4

  3m67
+0.5

 3m67
+0.5

  2    3左近耀太郎 ＦＦＴＣ DNS

男子中学 走幅跳
決勝 全1組
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1  141碇矢　一輝 目黒中央中
  5m28
+1.6

  5m08
+1.7

  5m35
+1.3

 5m35
+1.3

  2  3  216魚住　朋矢 桜修館中等   ×   ×
  5m09
+0.9

 5m09
+0.9

  3  2  245櫻井　凜空 MJｱｽﾘｰﾂ
  4m68
+1.1

  4m11
-0.3   ×

 4m68
+1.1

  4  4  130米山　寛太 大鳥中
  3m83
+0.8

  3m80
+0.6

  4m26
+0.1

 4m26
+0.1

男子一般 走幅跳
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  5   35谷垣　雄大 都駒場高
  6m42
+2.6

  ×
  6m39
+2.0

  6m21
+1.7

  6m24
+1.9

  6m21
+2.6

 6m42
+2.6

  2  1   47土方　葉太 都駒場高
  6m12
+0.6

  5m99
+1.3

  ×   ×   ×
  5m78
+1.6

 6m12
+0.6

  3  3   49串田健太郎 都駒場高
  5m93
+1.1

  6m07
+2.4

  ×
  5m75
+1.5

  5m83
+2.9

  ×
 6m07
+2.4

  4  6  262小松　重之 目黒陸協   ×   ×
  3m57
+2.3

  5m15
+1.7

  5m13
+2.9

  ×
 5m15
+1.7

  5  4   17高橋　健治 千葉マスターズ   ×
  4m78
+0.5

  4m80
+1.8

  ×
  5m06
+1.1

  ×
 5m06
+1.1

  6  8  168永末　　礼 衛校
  4m78
+2.0

  3m82
+3.6

  4m86
+1.6

  4m79
+1.6

  3m96
+1.6

  4m93
+1.7

 4m93
+1.7

  7  9  263鷲尾　大輔 目黒陸協
  2m99
+0.7

  4m85
+1.6

  4m37
+1.5

  4m57
+2.4

  4m55
+1.4

  4m63
+3.0

 4m85
+1.6

  8  7   77牧野　記久
  3m19
+1.1

  3m46
+0.9

  ×
  3m24
+0.3

  ｒ
 3m46
+0.9

  2  227佐藤　陽杜 桜修館中等 DNS

凡例（DNS:欠    場）
－ 16 －



女子小学３～４年 ６０ｍ
タイムレース
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.9

  1   4   78 牧野　路加   11.98

  2   3   12 若山　佳穂 ＦＦＴＣ   12.07

  3   5  261 古本りりか MJｱｽﾘｰﾂ   12.59

女子壮年50歳以上 ６０ｍ
タイムレース
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-4.4

  1   3  158 高橋 典子 TEAM MINATO   10.37

女子小学５～６年 １００ｍ
タイムレース
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.9

  1   4  160 吉田　梓未 平尾TFC   15.06

  2   6   14 山崎稟々輝 バディ陸上クラブ   15.12

  3   5   13 山本　栞菜 ＦＦＴＣ   15.81

  3   80 南出　琵彩 DNS

凡例（DNS:欠    場）
－ 17 －



女子中学 １００ｍ
タイムレース 全4組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.3

  1   3  230 清水　梨瑛 桜修館中等   14.48

  2   7  122 田中　萌寧 目黒十一中   15.83

  3   6  239 松本　杏 桜修館中等   16.98

  4   5  123 佐藤　真心 目黒十一中   17.15

  5   4  137 小野崎　仁湖 大鳥中   17.34

  6   2  238 羽根　沙香 桜修館中等   17.58

  7   8  155 大村日向子 目黒中央中   18.38

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.8

  1   7  232 井村　結香 桜修館中等   13.31

  2   8  150 荻原　由弓 目黒中央中   14.75

  3   2  240 上杉　礼音 桜修館中等   15.82

  4   6  211 長塚さくら 八雲学園中   16.80

  3  136 植村　寧 大鳥中 DQ  *T2

  4  229 中川　颯来 桜修館中等 DNS

  5  133 西田　アンリ 大鳥中 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.5

  1   4  234 東　薫子 桜修館中等   13.89

  2   1  231 木山　皓惟 桜修館中等   14.50

  3   5  132 金森　朱音 大鳥中   14.70

  4   6  259 佐々木ちな MJｱｽﾘｰﾂ   15.63

  5   2  154 石田　千紘 目黒中央中   15.93

  6   8  237 西嶋　莉菜 桜修館中等   16.06

  7   3  107 松尾　はな 目黒八中   16.27

  7  156 太田　汐音 目黒中央中 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.4

  1   2  212 南條　心那 八雲学園中   14.69

  2   5  210 山﨑　晴陽 八雲学園中   14.86

  3   6  151 古家　恵美 目黒中央中   15.07

  4   3  241 上野　奈菜 桜修館中等   16.90

  5   7  236 玉川　晴夏 桜修館中等   17.25

  1   94 川口　心花 目黒十中 DNS

  4   92 吉村　祐希 目黒十中 DNS

  8  258 櫻井　花音 MJｱｽﾘｰﾂ DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7  232 井村　結香 桜修館中等   13.31/-2.8

  2   4  234 東　薫子 桜修館中等   13.89/-2.5

  3   3  230 清水　梨瑛 桜修館中等   14.48/-1.3

  4   1  231 木山　皓惟 桜修館中等   14.50/-2.5

  5   2  212 南條　心那 八雲学園中   14.69/-2.4

  6   5  132 金森　朱音 大鳥中   14.70/-2.5

  7   8  150 荻原　由弓 目黒中央中   14.75/-2.8

  8   5  210 山﨑　晴陽 八雲学園中   14.86/-2.4

  9   6  151 古家　恵美 目黒中央中   15.07/-2.4

 10   6  259 佐々木ちな MJｱｽﾘｰﾂ   15.63/-2.5

 11   2  240 上杉　礼音 桜修館中等   15.82/-2.8

 12   7  122 田中　萌寧 目黒十一中   15.83/-1.3

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 13   2  154 石田　千紘 目黒中央中   15.93/-2.5

 14   8  237 西嶋　莉菜 桜修館中等   16.06/-2.5

 15   3  107 松尾　はな 目黒八中   16.27/-2.5

 16   6  211 長塚さくら 八雲学園中   16.80/-2.8

 17   3  241 上野　奈菜 桜修館中等   16.90/-2.4

 18   6  239 松本　杏 桜修館中等   16.98/-1.3

 19   5  123 佐藤　真心 目黒十一中   17.15/-1.3

 20   7  236 玉川　晴夏 桜修館中等   17.25/-2.4

 21   4  137 小野崎　仁湖 大鳥中   17.34/-1.3

 22   2  238 羽根　沙香 桜修館中等   17.58/-1.3

 23   8  155 大村日向子 目黒中央中   18.38/-1.3

凡例（DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *T2:割り当てられたﾚｰﾝ以外を走った(TR17.3.1)）
－ 18 －



女子一般 １００ｍ
タイムレース 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.9

  1   2   57 津田　花音 都駒場高   13.13

  2   7   71 長澤りいら 都駒場高   13.43

  3   4   54 廣瀬　花音 都駒場高   14.17

  4   3   63 諏訪芽李亜 都駒場高   15.39

  5   5   66 杉浦　瑞菜 都駒場高   15.61

  6   60 神崎　　朔 都駒場高 DNS

  8  158 高橋 典子 TEAM MINATO DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.4

  1   5   69 横山　華子 都駒場高   12.96

  2   6   55 小関　舞姫 都駒場高   13.14

  3   3   58 江口　帆夏 都駒場高   13.51

  4   7   59 和田　珠鈴 都駒場高   14.17

  5   4   62 今井　綾音 都駒場高   15.77

  6   2   65 口　智穂 都駒場高   15.81

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.3

  1   5  186 三浦　夏希 ＪＴＰ   18.54

  4  181 星　　ゆき DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5   69 横山　華子 都駒場高   12.96/-2.4

  2   2   57 津田　花音 都駒場高   13.13/-1.9

  3   6   55 小関　舞姫 都駒場高   13.14/-2.4

  4   7   71 長澤りいら 都駒場高   13.43/-1.9

  5   3   58 江口　帆夏 都駒場高   13.51/-2.4

  6   7   59 和田　珠鈴 都駒場高   14.17/-2.4

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  7   4   54 廣瀬　花音 都駒場高   14.17/-1.9

  8   3   63 諏訪芽李亜 都駒場高   15.39/-1.9

  9   5   66 杉浦　瑞菜 都駒場高   15.61/-1.9

 10   4   62 今井　綾音 都駒場高   15.77/-2.4

 11   2   65 口　智穂 都駒場高   15.81/-2.4

 12   5  186 三浦　夏希 ＪＴＰ   18.54/-1.3

女子一般 ２００ｍ
タイムレース
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.6

  1   3   69 横山　華子 都駒場高   27.11

  2   7   52 浅見　姫菜 都駒場高   27.52

  3   4   53 高崎　結衣 都駒場高   28.12

  4   8  229 中川　颯来 桜修館中等   28.41

  5   2   70 前田美智花 都駒場高   29.65

  6   5   68 佐藤　麗奈 都駒場高   30.07

  6  235 小笠原栞奈 桜修館中等 DNS

女子一般 ４００ｍ
タイムレース
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4   58 江口　帆夏 都駒場高  1:03.54

  2   3   16 常見　知永 WAVE TC  1:11.67

凡例（DNS:欠    場）
－ 19 －



女子小学５～６年 ８００ｍ
タイムレース
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1   14 山崎稟々輝 バディ陸上クラブ  2:47.94

女子一般 ８００ｍ
タイムレース
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1   72 杉田　好美 都駒場高  2:23.29

  2   4   67 倉井　悠衣 都駒場高  2:25.73

  3   2  244 島田　麗愛 桜修館中等  2:34.09

  4   3   73 徳弘　明莉 都駒場高  2:36.49

  5   5   64 宮本　佳奈 都駒場高  2:38.97

女子中学 １５００ｍ
タイムレース
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   9  152 竹下　未悠 目黒中央中  5:51.75

  2   7  259 佐々木ちな MJｱｽﾘｰﾂ  6:09.13

  3   5  260 古本　ルカ MJｱｽﾘｰﾂ  6:22.33

  4   1   98 白木　まり 目黒十中  6:23.02

  5   2  134 樋泉　花歩 大鳥中  7:14.15

  6   6   96 塩見　実采 目黒十中  7:26.73

  7   3   95 塚本　花乃 目黒十中  8:03.96

  4   93 小中すみれ 目黒十中 DNS

  8  138 志村　愛怜奈 大鳥中 DNS

 10   97 髙橋　花連 目黒十中 DNS

女子中学 ４×１００ｍ
タイムレース
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  3
 

桜修館中等Ａ
ｵｳｼｭｳｶﾝﾁｭｳﾄｳA

 229
 233
 234
 232

中川　颯来
勝原　鈴菜
東　薫子
井村　結香

50.77
 

 

  2
 

  4
 

目黒中央中
ﾒｸﾞﾛﾁｭｳｵｳﾁｭｳA

 150
 152
 153
 151

荻原　由弓
竹下　未悠
佐藤　和葉
古家　恵美

57.44
 

 

  3
 

  6
 

目黒十中
ﾒｸﾞﾛ10ﾁｭｳ

  99
  97
 100
 101

小林　莉子
髙橋　花連
木下　碧花
望月　麻央

1:00.47
 

 

  4
 

  5
 

桜修館中等Ｃ
ｵｳｼｭｳｶﾝﾁｭｳﾄｳC

 239
 237
 241
 240

松本　杏
西嶋　莉菜
上野　奈菜
上杉　礼香

1:01.75
 

 

   7
 

桜修館中等Ｂ
ｵｳｼｭｳｶﾝﾁｭｳﾄｳB

 DNS
 

凡例（DNS:欠    場）
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女子小学３～４年 走幅跳
決勝 全1組
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  3   12若山　佳穂 ＦＦＴＣ
  2m03
+3.4

  2m02
+2.4

  2m10
+2.8

 2m10
+2.8

  2  1  261古本りりか MJｱｽﾘｰﾂ
  2m04
+2.2

  ×
  2m05
+2.0

 2m05
+2.0

  2   78牧野　路加 DNS

女子小学５～６年 走幅跳
決勝 全1組
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1  160吉田　梓未 平尾TFC
  3m06
+0.8

  3m32
+0.8

  3m28
+1.8

 3m32
+0.8

  2  2   13山本　栞菜 ＦＦＴＣ
  3m16
+1.0

  3m30
+2.7

  3m27
+2.0

 3m30
+2.7

女子中学 走幅跳
決勝 全1組
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  5  233勝原　鈴菜 桜修館中等
  4m90
+1.8

  5m00
+0.6

  4m60
+1.8

 5m00
+0.6

  2  2  135山下　凛乃 大鳥中
  4m24
+1.7

  4m40
+1.5   ×

 4m40
+1.5

  3  3  153佐藤　和葉 目黒中央中
  3m59
+1.9

  3m55
+1.9

  ×
 3m59
+1.9

  4  4  260古本　ルカ MJｱｽﾘｰﾂ
  2m91
+3.3

  3m30
+2.6

  2m99
+0.9

 3m30
+2.6

  1  258櫻井　花音 MJｱｽﾘｰﾂ DNS

女子一般 走幅跳
決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1   61若林　はな 都駒場高   ×
  4m78
+0.9

  4m81
+0.1

  4m73
+0.8

  ×
  4m81
+0.1

 4m81
+0.1

  2  3  243早川　結 桜修館中等   ×
  4m61
+1.0

  ×
  4m41
+0.8

  ×   ×
 4m61
+1.0

  3  5   52浅見　姫菜 都駒場高
  3m79
+2.7

  ×
  4m51
+3.7

  3m45
+2.0

  －   －
 4m51
+3.7

  4  8  170大島　直子 衛校
  4m33
+1.6

  2m93
+1.1

  ×
  4m41
+2.5

  4m40
+1.7

  4m30
+1.0

 4m41
+2.5

  5  7   54廣瀬　花音 都駒場高
  4m17
+0.7

  4m00
+1.5

  4m12
+1.8

  4m10
+1.8

  4m19
+0.4

  3m96
+1.3

 4m19
+0.4

  6  4   62今井　綾音 都駒場高
  4m02
+2.5

  3m75
+1.6

  3m85
+3.2

  3m69
+2.4

  ×   ×
 4m02
+2.5

  7  2   56米村　友菜 都駒場高
  3m92
+1.6

  3m76
+0.1

  3m70
+1.2

  3m76
+0.1

  ×
  3m83
+3.2

 3m92
+1.6

  8  6   63諏訪芽李亜 都駒場高   ×
  3m88
+1.5

  3m23
+2.9

  3m25
+1.4

  ×
  3m20
+1.2

 3m88
+1.5

男子区民小学１～２年 ６０ｍ
新種目

タイムレース
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-3.1

  1   1  179 三浦　大河   12.36

凡例（DNS:欠    場）
－ 21 －



男子区民小学３～４年 ６０ｍ
新種目

タイムレース
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.6

  1   1   79 南出　朝葵 Espoir    9.73

  2   6  249 桂木　快 MJｱｽﾘｰﾂ   10.34

  3   7  250 佐藤　巽己 MJｱｽﾘｰﾂ   10.73

  4   8  254 小川　正礼 MJｱｽﾘｰﾂ   10.76

  5   4  247 猪瀬俊太朗 MJｱｽﾘｰﾂ   11.34

  6   5  248 今野　　瑛 MJｱｽﾘｰﾂ   11.74

  2  176 高橋弘太郎 DNS

  3  180 星　龍一郎 DNS

男子区民壮年50歳以上 ６０ｍ
新種目

タイムレース
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.9

  1   1  157 我妻 明嘉 TEAM MINATO    8.30

  2   2  178 村山　敏康    9.15

  3   3  185 三浦　健一 ＪＴＰ   10.69

男子区民小学５～６年 １００ｍ
 大会記録 (GR)　14”3　宮澤　要二（大岡山小）　［20年・第46回］

タイムレース
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.6

  1   1   22 小川　遼太 油面小   14.97

  2   2  251 加藤　大皓 MJｱｽﾘｰﾂ   15.35

  3   4  256 桑原　拓真 MJｱｽﾘｰﾂ   15.41

  4   3  252 金森　瑛士 MJｱｽﾘｰﾂ   18.69

凡例（DNS:欠    場）
－ 22 －



男子区民中学 １００ｍ
大会記録 (GR)　11”5　秋葉　英史（東山中）［元年・第27回］

タイムレース
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  46  213 菊地　康介 桜修館中等   12.07

  2  43  206 榎橘　佑麻 八雲学園中   12.15

  3  28  143 中村　太一 目黒中央中   12.30

  4  26  140 関根　陸夢 目黒中央中   12.56

  5  27  142 鎌田　悠士 目黒中央中   12.69

  6  11   87 東　　直弥 目黒十中   12.94

  7  44  207 斎藤　圭悟 八雲学園中   13.05

  8  34  177 村山　優以   13.10

  9  37  189 岩瀬　知樹 目黒七中   13.16

 10  35  187 神山　拓海 目黒七中   13.17

 11  12   88 吉川　莉玖 目黒十中   13.23

 12  36  188 渋谷　克弘 目黒七中   13.31

 13  40  192 天野　　兼 目黒七中   13.35

 14   1   24 青野　凛大 日工大駒場中   13.36

 15  38  190 水口　琉生 目黒七中   13.37

 16  45  208 野呂　隆仁 八雲学園中   13.43

 17   4   27 星野　貴司 日工大駒場中   13.47

 18  24  129 小山　稜人 大鳥中   13.52

 19   5   28 渡辺　健悟 日工大駒場中   13.57

 20  13   89 髙橋　賢司 目黒十中   13.63

 20  55  245 櫻井　凜空 MJｱｽﾘｰﾂ   13.63

 22   6   81 池田凛太郎 目黒十中   13.64

 23   3   26 左右田　優耶 日工大駒場中   13.68

 24   9   85 何　　勇毅 目黒十中   13.70

 24  15  102 野田　一成 目黒八中   13.70

 26  22  121 大西　温也 目黒十一中   13.77

 27   7   83 直井　拓真 目黒十中   13.80

 28  53  224 中嶋　文人 桜修館中等   13.83

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
風:-2.4

 29  23  126 三城　翔 大鳥中   13.90

 30  54  225 樋口　真一 桜修館中等   14.03

 31   8   84 本橋蒼一朗 目黒十中   14.05

 32  48  218 西川　賢 桜修館中等   14.18

 33  51  221 深堀　結世 桜修館中等   14.23

 34  56  246 甲斐翔太郎 MJｱｽﾘｰﾂ   14.43

 35  42  194 土岐　貫太 目黒七中   14.47

 36  16  105 春山　真毅 目黒八中   14.48

 37  21  120 蝉谷　和輝 目黒十一中   14.56

 38  25  130 米山　寛太 大鳥中   14.60

 39  41  193 津田紘士郎 目黒七中   14.62

 40  47  214 望月　律 桜修館中等   14.64

 41   2   25 縫部　康太 日工大駒場中   14.78

 42  49  219 川村　颯太 桜修館中等   14.89

 42  52  223 南野　智輝 桜修館中等   14.89

 44  18  117 黒澤　寛弥 目黒十一中   14.94

 45  33  149 伊藤　健成 目黒中央中   15.05

 46  20  119 宮﨑　康輔 目黒十一中   15.38

 47  32  148 田中　遥翔 目黒中央中   15.39

 48  19  118 宮本　翔満 目黒十一中   15.52

 49  29  144 堀川真之介 目黒中央中   15.85

 50  31  147 柴田　凌成 目黒中央中   15.89

 51  50  220 千田　龍弥 桜修館中等   17.08

 52  30  145 流郷紀里汰 目黒中央中   17.73

 14   90 坂野　陽亮 目黒十中 DQ  *T2

 10   86 石山　　嶺 目黒十中 DNS

 17  106 田原　光喜 目黒八中 DNS

 39  191 渡邉　　瑛 目黒七中 DNS

凡例（DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *T2:割り当てられたﾚｰﾝ以外を走った(TR17.3.1)）
－ 23 －



男子区民一般 １００ｍ
大会記録 (GR)　11”1　田中　克己　（目黒区役所）　［５年・第31回］
  大会記録 (GR)　11”1　上山　健次　（一中コーチ）　［18年・第44回］

タイムレース
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.1

  1   6   46 町田　哲太 都駒場高   11.48

  2  26   39 高江洲真司 都駒場高   11.50

  3  10   50 山下　桂汰 都駒場高   11.67

  4   5   44 落合　　佑 都駒場高   11.75

  5  13  167 石井　鉄龍 衛校   11.85

  6  14  171 伊藤　翔太 衛校   11.87

  7  18  197 坪内　昊大 八雲学園高   11.95

  8   8   48 青澤　匠音 都駒場高   12.19

  9   7   47 土方　葉太 都駒場高   12.20

 10   3   40 馬瀬　　望 都駒場高   12.23

 11   9   51 加藤　拓馬 都駒場高   12.36

 12  22  205 飯塚　真人 八雲学園高   12.41

 13   4   43 前田瑚太郎 都駒場高   12.57

 14  20  202 岡本　傑司 八雲学園高   12.73

 15   1   17 高橋　健治 千葉マスターズ   12.85

 16  23  262 小松　重之 目黒陸協   12.97

 17  17  196 張　　嘉和 八雲学園高   13.04

 18   2   29 成毛　信彰 日工大駒場中   13.14

 19  15  172 杉原　武志 衛校   13.20

 20  24  263 鷲尾　大輔 目黒陸協   13.93

 21  21  204 加峯　　岳 八雲学園高   13.94

 22  11   77 牧野　記久   15.77

 12  157 我妻 明嘉 TEAM MINATO DNS

 16  182 宮崎　秀樹 DNS

 19  198 藤川　　惺 八雲学園高 DNS

 25  264 上田　裕貴 ジラソーレ DNS

凡例（DNS:欠    場）
－ 24 －



男子区民一般 ２００ｍ
大会記録 (GR)　22”80　佐藤　将騎（日工大駒場高）　［29年・第56回］

タイムレース
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   1   41 長谷川　滉 都駒場高   23.29

  2   5  171 伊藤　翔太 衛校   23.99

  3  12  213 菊地　康介 桜修館中等   24.11

  4   7  197 坪内　昊大 八雲学園高   24.27

  5  10  206 榎橘　佑麻 八雲学園中   24.88

  6  13  228 宮川　嵩梓 桜修館中等   25.40

  7   6  172 杉原　武志 衛校   25.98

  8   9  205 飯塚　真人 八雲学園高   26.03

  9   4  163 本郷　　浩 衛校   26.21

 10   8  202 岡本　傑司 八雲学園高   26.45

 11  11  207 斎藤　圭悟 八雲学園中   26.68

 12   3  125 園田　明祐 大鳥中   28.09

  2  124 園田　光祐 大鳥中 DNS

男子区民一般 ４００ｍ
大会記録 (GR)　49”6　美崎　寛典（都立大）［62年・第25回］

タイムレース
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1   45 鈴川　景大 都駒場高   55.02

  2   3  226 佐藤颯之助 桜修館中等   56.56

  2  198 藤川　　惺 八雲学園高 DNS

男子区民小学５～６年 ８００ｍ
大会記録 (GR)　2'38”94　野田　光輝(八雲小)［27年・第53回］

タイムレース
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2   22 小川　遼太 油面小  2:44.78

  2   1  255 平尾惣一郎 MJｱｽﾘｰﾂ  3:09.79

男子区民一般 ８００ｍ
大会記録 (GR)　2’04”7　斉藤　洸一　（目黒四中）［18年・第44回］

タイムレース
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5  139 福成　信人 東京陸協  2:06.06

  2   2   48 青澤　匠音 都駒場高  2:11.33

  3   1   32 下川　遼太朗 日工大駒場高  2:13.84

  4   3   76 浅井　将尚 東京陸協  2:20.51

  4  124 園田　光祐 大鳥中 DNS

凡例（DNS:欠    場）
－ 25 －



男子区民中学 １５００ｍ
大会記録 (GR)　4’31”83　小林　慶太（目黒十一中）［2019年・第5７回］

タイムレース
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  21  222 日比野　穣 桜修館中等  4:50.68

  2   8   91 村上　晴人 目黒十中  4:51.97

  3   4   27 星野　貴司 日工大駒場中  4:58.57

  4   5   28 渡辺　健悟 日工大駒場中  5:01.85

  5  13  127 天田　爽之 大鳥中  5:06.62

  6  20  217 小林　季 桜修館中等  5:06.94

  7   3   26 左右田　優耶 日工大駒場中  5:14.32

  8   1   24 青野　凛大 日工大駒場中  5:15.26

  9   9  103 金井　　柚 目黒八中  5:23.75

 10   2   25 縫部　康太 日工大駒場中  5:28.78

 11  10  104 スワルツ　璃 目黒八中  5:31.12

 12  14  128 加藤　乃拡 大鳥中  5:31.18

 13  17  177 村山　優以  5:39.35

 14   7   83 直井　拓真 目黒十中  6:06.68

 15  12  118 宮本　翔満 目黒十一中  6:13.64

 16  15  131 進藤　絆二朗 大鳥中  6:23.66

 17  16  146 塚田　淳太 目黒中央中  6:24.28

 18  18  209 遠井　孔就 八雲学園中  6:27.10

 19   6   82 杉岡　　薫 目黒十中  6:36.90

 11  106 田原　光喜 目黒八中 DNS

 19  215 阿部将太郎 桜修館中等 DNS

凡例（DNS:欠    場）
－ 26 －



男子区民一般 １５００ｍ
大会記録 (GR)　4’02”1　小黒　幸義　（目黒消防署）［62年・第25回］

タイムレース
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1   30 太田　結多 日工大駒場高  4:32.88

  2  12  162 仁平　享宏 衛校  4:35.77

  3   9   75 若杉　拓哉 東京陸協  4:54.03

  4  17  257 小川　顕正 MJｱｽﾘｰﾂ  4:55.10

  5  11  161 安藤地平 目黒陸協  4:57.19

  6   5   37 尾又　勘介 都駒場高  5:02.95

  7   4   36 糸井　海光 都駒場高  5:05.04

  8  16  203 小田　　岳 八雲学園高  5:07.60

  9   3   33 吉武　隆一郎 日工大駒場高  5:17.70

 10   6   38 森口　京太 都駒場高  5:24.39

 11  15  201 高野　純太 八雲学園高  5:29.20

 12  14  200 潮田　兼世 八雲学園高  5:49.03

  2   31 東　柾人 日工大駒場高 DNS

  8   42 小島　大輝 都駒場高 DNS

 13  199 谷口　令恩 八雲学園高 DNS

男子区民壮年50歳以上 １５００ｍ
大会記録 (GR)　4’46”81　千葉　公介　（目黒陸協）［2019年・第５７回］

タイムレース
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1   29 成毛　信彰 日工大駒場中  4:57.57

  2   2  178 村山　敏康  6:04.81

  3   3  195 一言　庸夫 ピソ緑が丘  6:33.92

男子区民一般 ５０００ｍ
大会記録 (GR)　15’20”6　高橋　誠一（第三機動隊）　［４年・第30回］

タイムレース
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3  166 中谷　瑛祐 衛校 18:15.13

  2   1   76 浅井　将尚 東京陸協 19:05.70

  3   2  161 安藤地平 目黒陸協 19:29.43

  4   8  183 小俣　　司 衛校 20:15.08

  5   6  175 高橋　一郎 21:16.24

  6   9  184 宮本　慎也 衛校 21:41.52

  7  10  253 金森　喜正 MJｱｽﾘｰﾂ 22:54.19

  4  173 黄金渕奏流 衛校 DNS

  5  174 國島　秀二 衛校 DNS

  7  182 宮崎　秀樹 DNS

凡例（DNS:欠    場）
－ 27 －



男子区民小学共通 ４×１００ｍ
大会記録 (GR)　58”59　MJｱｽﾘｰﾂ（榎元・猶木・福田・秋庭）［28年･第54回］

タイムレース
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  1
 

MJアスリーツA
MjｱｽﾘｰﾂA

 252
 256
 251
 255

金森　瑛士
桑原　拓真
加藤　大皓
平尾惣一郎

1:09.60
 

 

   2
 

MJアスリーツB
MjｱｽﾘｰﾂB

 248
 254
 247
 250

今野　　瑛
小川　正礼
猪瀬俊太朗
佐藤　巽己

 DQ  *R3
 

男子区民中学 ４×１００ｍ
大会記録 (GR)　46”5　東山中（長沢・矢津・須山・秋葉）［元年・第27回］

タイムレース
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  1
 

目黒中央中Ａ
ﾒｸﾞﾛﾁｭｳｵｳﾁｭｳA

 142
 141
 140
 143

鎌田　悠士
碇矢　一輝
関根　陸夢
中村　太一

47.31
 

 

  2
 

  8
 

桜修館中等Ａ
ｵｳｼｭｳｶﾝﾁｭｳﾄｳA

 222
 216
 214
 213

日比野　穣
魚住　朋矢
望月　律
菊地　康介

48.22
 

 

  3
 

  3
 

目黒七中
ﾒｸﾞﾛ7ﾁｭｳ

 190
 188
 187
 189

水口　琉生
渋谷　克弘
神山　拓海
岩瀬　知樹

49.54
 

 

  4
 

  5
 

目黒十中Ａ
ﾒｸﾞﾛ10ﾁｭｳA

  88
  89
  85
  87

吉川　莉玖
髙橋　賢司
何　　勇毅
東　　直弥

50.61
 

 

  5
 

  7
 

日工大駒場中
ﾆｯｺｳﾀﾞｲｺﾏﾊﾞﾁｭｳ

  28
  24
  27
  26

渡辺　健悟
青野　凛大
星野　貴司
左右田　優耶

51.19
 

 

  6
 

  9
 

桜修館中等Ｂ
ｵｳｼｭｳｶﾝﾁｭｳﾄｳB

 217
 224
 218
 215

小林　季
中嶋　文人
西川　賢
阿部将太郎

53.75
 

 

  7
 

  6
 

目黒十中Ｂ
ﾒｸﾞﾛ10ﾁｭｳB

  83
  84
  81
  82

直井　拓真
本橋蒼一朗
池田凛太郎
杉岡　　薫

55.42
 

 

  8
 

  4
 

目黒八中
ﾒｸﾞﾛ8ﾁｭｳ

 102
 105
 103
 104

野田　一成
春山　真毅
金井　　柚
スワルツ　璃

56.07
 

 

  9
 

 10
 

桜修館中等Ｃ
ｵｳｼｭｳｶﾝﾁｭｳﾄｳC

 225
 220
 219
 223

樋口　真一
千田　龍弥
川村　颯太
南野　智輝

58.53
 

 

 10
 

  2
 

目黒中央中Ｂ
ﾒｸﾞﾛﾁｭｳｵｳﾁｭｳB

 145
 149
 147
 148

流郷紀里汰
伊藤　健成
柴田　凌成
田中　遥翔

1:01.95
 

 

男子区民一般 ４×１００ｍ
大会記録 (GR)　44”2　東京工業Ａ（内田・廣田・戸津・神田）［10年・第36回］

タイムレース
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  2
 

AKT2
AKT2

 166
 169
 168
 167

中谷　瑛祐
水本　敬大
永末　　礼
石井　鉄龍

48.72
 

 

  2
 

  1
 

AKT1
AKT1

 163
 165
 164
 162

本郷　　浩
松尾　将汰
野崎　高弘
仁平　享宏

50.92
 

 

凡例（DQ :失    格/ *R3:3→4 ﾃｲｸｵｰﾊﾞｰｿﾞｰﾝ内でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽが完了しなかった(TR24.7)）
－ 28 －



男子区民小学３～４年 走幅跳
大会記録 (GR)　３ｍ６５　丸山　凛久（MJアスリーツ）［2019年・第５７回］

決勝 全1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  180星　龍一郎
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  249桂木　快 MJｱｽﾘｰﾂ
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  250佐藤　巽己 MJｱｽﾘｰﾂ
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

男子区民小学５～６年 走幅跳
大会記録 (GR)　４ｍ０９　山﨑皇司郎（MJｱｽﾘｰﾂ）［24年・第60回］

決勝 全1組
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

男子区民中学 走幅跳
大会記録 (GR)　６ｍ０８　秋葉　英史（東山中）［元年・第27回］

決勝 全1組
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  2  141碇矢　一輝 目黒中央中
  5m28
+1.6

  5m08
+1.7

  5m35
+1.3

 5m35
+1.3

  2  3  216魚住　朋矢 桜修館中等   ×   ×
  5m09
+0.9

 5m09
+0.9

  3  4  245櫻井　凜空 MJｱｽﾘｰﾂ
  4m68
+1.1

  4m11
-0.3

  ×
 4m68
+1.1

  4  1  130米山　寛太 大鳥中
  3m83
+0.8

  3m80
+0.6

  4m26
+0.1

 4m26
+0.1

男子区民一般 走幅跳
大会記録 (GR)　６ｍ８６　松岡　晃輝（日工大駒場高）［30年・第56回］

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

 10  264上田　裕貴 ジラソーレ

  1  2   35谷垣　雄大 都駒場高
  6m42
+2.6

  ×
  6m39
+2.0

  6m21
+1.7

  6m24
+1.9

  6m21
+2.6

 6m42
+2.6

  2  3   47土方　葉太 都駒場高
  6m12
+0.6

  5m99
+1.3

  ×   ×   ×
  5m78
+1.6

 6m12
+0.6

  3  4   49串田健太郎 都駒場高
  5m93
+1.1

  6m07
+2.4

  ×
  5m75
+1.5

  5m83
+2.9

  ×
 6m07
+2.4

  4  8  262小松　重之 目黒陸協   ×   ×
  3m57
+2.3

  5m15
+1.7

  5m13
+2.9

  ×
 5m15
+1.7

  5  1   17高橋　健治 千葉マスターズ   ×
  4m78
+0.5

  4m80
+1.8

  ×
  5m06
+1.1

  ×
 5m06
+1.1

  6  6  168永末　　礼 衛校
  4m78
+2.0

  3m82
+3.6

  4m86
+1.6

  4m79
+1.6

  3m96
+1.6

  4m93
+1.7

 4m93
+1.7

  7  9  263鷲尾　大輔 目黒陸協
  2m99
+0.7

  4m85
+1.6

  4m37
+1.5

  4m57
+2.4

  4m55
+1.4

  4m63
+3.0

 4m85
+1.6

  8  5   77牧野　記久
  3m19
+1.1

  3m46
+0.9

  ×
  3m24
+0.3

  ｒ
 3m46
+0.9

  7  227佐藤　陽杜 桜修館中等 DNS

女子区民小学３～４年 ６０ｍ
新種目

タイムレース
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.9

  1   1   78 牧野　路加   11.98

  2   2  261 古本りりか MJｱｽﾘｰﾂ   12.59

凡例（DNS:欠    場）
－ 29 －



女子区民壮年50歳以上 ６０ｍ
新種目

タイムレース
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-4.4

  1   1  158 高橋 典子 TEAM MINATO   10.37

女子区民小学５～６年 １００ｍ
大会記録 (GR)　14”58　西塚　結衣（白百合学園）［29年・第55回］

タイムレース
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-2.9

  1   80 南出　琵彩 DNS

女子区民中学 １００ｍ
大会記録 (GR)　13”2　菊池　早苗　（目黒四中）［７年・第32回］

タイムレース
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  21  232 井村　結香 桜修館中等   13.31

  2  22  234 東　薫子 桜修館中等   13.89

  3  19  230 清水　梨瑛 桜修館中等   14.48

  4  20  231 木山　皓惟 桜修館中等   14.50

  5  17  212 南條　心那 八雲学園中   14.69

  6  14  132 金森　朱音 大鳥中   14.70

  7   9  150 荻原　由弓 目黒中央中   14.75

  8  15  210 山﨑　晴陽 八雲学園中   14.86

  9  10  151 古家　恵美 目黒中央中   15.07

 10  30  259 佐々木ちな MJｱｽﾘｰﾂ   15.63

 11  27  240 上杉　礼音 桜修館中等   15.82

 12   4  122 田中　萌寧 目黒十一中   15.83

 13  11  154 石田　千紘 目黒中央中   15.93

 14  24  237 西嶋　莉菜 桜修館中等   16.06

 15   3  107 松尾　はな 目黒八中   16.27

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
風:-2.5

 16  16  211 長塚さくら 八雲学園中   16.80

 17  28  241 上野　奈菜 桜修館中等   16.90

 18  26  239 松本　杏 桜修館中等   16.98

 19   5  123 佐藤　真心 目黒十一中   17.15

 20  23  236 玉川　晴夏 桜修館中等   17.25

 21   8  137 小野崎　仁湖 大鳥中   17.34

 22  25  238 羽根　沙香 桜修館中等   17.58

 23  12  155 大村日向子 目黒中央中   18.38

  7  136 植村　寧 大鳥中 DQ  *T2

  1   92 吉村　祐希 目黒十中 DNS

  2   94 川口　心花 目黒十中 DNS

  6  133 西田　アンリ 大鳥中 DNS

 13  156 太田　汐音 目黒中央中 DNS

 18  229 中川　颯来 桜修館中等 DNS

 29  258 櫻井　花音 MJｱｽﾘｰﾂ DNS

女子区民一般 １００ｍ
大会記録(GR)　12"87　高橋　美月(日工大駒場高)[30年・第56回]

タイムレース
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  11   69 横山　華子 都駒場高   12.96

  2   3   57 津田　花音 都駒場高   13.13

  3   2   55 小関　舞姫 都駒場高   13.14

  4  12   71 長澤りいら 都駒場高   13.43

  5   4   58 江口　帆夏 都駒場高   13.51

  6   5   59 和田　珠鈴 都駒場高   14.17

  7   1   54 廣瀬　花音 都駒場高   14.17

  8   8   63 諏訪芽李亜 都駒場高   15.39

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ
風:-1.9

  9  10   66 杉浦　瑞菜 都駒場高   15.61

 10   7   62 今井　綾音 都駒場高   15.77

 11   9   65 口　智穂 都駒場高   15.81

 12  15  186 三浦　夏希 ＪＴＰ   18.54

  6   60 神崎　　朔 都駒場高 DNS

 13  158 高橋 典子 TEAM MINATO DNS

 14  181 星　　ゆき DNS

凡例（DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *T2:割り当てられたﾚｰﾝ以外を走った(TR17.3.1)）
－ 30 －



女子区民一般 ２００ｍ
大会記録 (GR)　27”00　五藤　はな（都駒場高）　［29年・第56回］

タイムレース
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.6

  1   4   69 横山　華子 都駒場高   27.11

  2   1   52 浅見　姫菜 都駒場高   27.52

  3   2   53 高崎　結衣 都駒場高   28.12

  4   6  229 中川　颯来 桜修館中等   28.41

  5   5   70 前田美智花 都駒場高   29.65

  6   3   68 佐藤　麗奈 都駒場高   30.07

  7  235 小笠原栞奈 桜修館中等 DNS

女子区民一般 ４００ｍ
大会記録(GR)　1'00""13　橋本　伊代(日工大駒場高)[30年･第56回]

タイムレース
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1   58 江口　帆夏 都駒場高  1:03.54

女子区民一般 ８００ｍ
大会記録 (GR)　2’22”4　大木　寿子　（都駒場高）［61年・第24回］

タイムレース
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3   72 杉田　好美 都駒場高  2:23.29

  2   2   67 倉井　悠衣 都駒場高  2:25.73

  3   5  244 島田　麗愛 桜修館中等  2:34.09

  4   4   73 徳弘　明莉 都駒場高  2:36.49

  5   1   64 宮本　佳奈 都駒場高  2:38.97

女子区民中学 １５００ｍ
大会記録 (GR)　4’52”56　増渕　祐香（目黒十中）［27年・第53回］

タイムレース
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   8  152 竹下　未悠 目黒中央中  5:51.75

  2   9  259 佐々木ちな MJｱｽﾘｰﾂ  6:09.13

  3  10  260 古本　ルカ MJｱｽﾘｰﾂ  6:22.33

  4   5   98 白木　まり 目黒十中  6:23.02

  5   6  134 樋泉　花歩 大鳥中  7:14.15

  6   3   96 塩見　実采 目黒十中  7:26.73

  7   1   95 塚本　花乃 目黒十中  8:03.96

  2   93 小中すみれ 目黒十中 DNS

  4   97 髙橋　花連 目黒十中 DNS

  7  138 志村　愛怜奈 大鳥中 DNS

凡例（DNS:欠    場）
－ 31 －



女子区民中学 ４×１００ｍ
大会記録 (GR)　53"6　東山中（石黒・米田・橋本・斉藤）［１６年］

タイムレース
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  3
 

桜修館中等Ａ
ｵｳｼｭｳｶﾝﾁｭｳﾄｳA

 229
 233
 234
 232

中川　颯来
勝原　鈴菜
東　薫子
井村　結香

50.77
 

 

  2
 

  2
 

目黒中央中
ﾒｸﾞﾛﾁｭｳｵｳﾁｭｳA

 150
 152
 153
 151

荻原　由弓
竹下　未悠
佐藤　和葉
古家　恵美

57.44
 

 

  3
 

  1
 

目黒十中
ﾒｸﾞﾛ10ﾁｭｳ

  99
  97
 100
 101

小林　莉子
髙橋　花連
木下　碧花
望月　麻央

1:00.47
 

 

  4
 

  5
 

桜修館中等Ｃ
ｵｳｼｭｳｶﾝﾁｭｳﾄｳC

 239
 237
 241
 240

松本　杏
西嶋　莉菜
上野　奈菜
上杉　礼香

1:01.75
 

 

   4
 

桜修館中等Ｂ
ｵｳｼｭｳｶﾝﾁｭｳﾄｳB

 DNS
 

女子区民小学３～４年 走幅跳
大会記録 (GR)　３ｍ２７　大場　菜生（MJアスリーツ）　［2019年・第5７回］

決勝 全1組
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  2  261古本りりか MJｱｽﾘｰﾂ
  2m04
+2.2

  ×
  2m05
+2.0

 2m05
+2.0

  1   78牧野　路加 DNS

女子区民中学 走幅跳
大会記録 (GR)　５ｍ０１　後町　依里（目黒十中）［17年・第43回］

決勝 全1組
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  3  233勝原　鈴菜 桜修館中等
  4m90
+1.8

  5m00
+0.6

  4m60
+1.8

 5m00
+0.6

  2  1  135山下　凛乃 大鳥中
  4m24
+1.7

  4m40
+1.5

  ×
 4m40
+1.5

  3  2  153佐藤　和葉 目黒中央中
  3m59
+1.9

  3m55
+1.9   ×

 3m59
+1.9

  4  5  260古本　ルカ MJｱｽﾘｰﾂ
  2m91
+3.3

  3m30
+2.6

  2m99
+0.9

 3m30
+2.6

  4  258櫻井　花音 MJｱｽﾘｰﾂ DNS

女子区民一般 走幅跳
大会記録 (GR)　５ｍ６９　生方　留美子　（都駒場高）　［62年・第25回］

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  4   61若林　はな 都駒場高   ×
  4m78
+0.9

  4m81
+0.1

  4m73
+0.8

  ×
  4m81
+0.1

 4m81
+0.1

  2  8  243早川　結 桜修館中等   ×
  4m61
+1.0

  ×
  4m41
+0.8

  ×   ×
 4m61
+1.0

  3  1   52浅見　姫菜 都駒場高
  3m79
+2.7

  ×
  4m51
+3.7

  3m45
+2.0

  －   －
 4m51
+3.7

  4  7  170大島　直子 衛校
  4m33
+1.6

  2m93
+1.1

  ×
  4m41
+2.5

  4m40
+1.7

  4m30
+1.0

 4m41
+2.5

  5  2   54廣瀬　花音 都駒場高
  4m17
+0.7

  4m00
+1.5

  4m12
+1.8

  4m10
+1.8

  4m19
+0.4

  3m96
+1.3

 4m19
+0.4

  6  5   62今井　綾音 都駒場高
  4m02
+2.5

  3m75
+1.6

  3m85
+3.2

  3m69
+2.4

  ×   ×
 4m02
+2.5

  7  3   56米村　友菜 都駒場高
  3m92
+1.6

  3m76
+0.1

  3m70
+1.2

  3m76
+0.1

  ×
  3m83
+3.2

 3m92
+1.6

  8  6   63諏訪芽李亜 都駒場高   ×
  3m88
+1.5

  3m23
+2.9

  3m25
+1.4

  ×
  3m20
+1.2

 3m88
+1.5

凡例（DNS:欠    場）
－ 32 －


